
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.07.2021р.   № 202

Про  не  заперечення  щодо  встановлення
групи блокованих тимчасових споруд для
провадження підприємницької  діяльності
по вул. Шолом Алейхема, 7/2, м. Збараж

Розглянувши заяву Зайця Ф.І. (вх. № 3-1158/27 від 15.07.2021 р.) про встановлення
групи  блокованих  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької  діяльності,
схему розміщення тимчасових  споруд  та  ескізи  фасадів,  враховуючи лист-погодження
відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради від 07.07.2021 № 03 „Про
розгляд  відповідності  намірів  щодо  місця  розташування  тимчасової  споруди  для
провадження  підприємницької  діяльності”,  взявши  до  уваги  пропозиції  членів
виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати Зайцю Федіру Івановичу щодо розміщення групи блокованих
тимчасових  споруд  для  здійснення  підприємницької  діяльності  на  власній  земельній
ділянці за адресою вул. Шолом Алейхема, 7/2, м. Збараж при дотриманні норм чинного
законодавства,  що  регламентує  розміщення  та  діяльність  тимчасових  споруд  для
провадження підприємницької діяльності.

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

